
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

                  

               TVIRTINU 

                               Direktorė  
 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                        2022-11-30 

 

  2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

 2022-11-30 Nr. (1.7.)-V1-115 

 Vydmantai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  
Metodinės tarybos posėdis dėl 2023 metų 

veiklos plano 
12-12 

Mokytojų 

kambarys 
B. Kietelytė 

3.  
VGK susirinkimas dėl 5-8, 1G-4G klasių  

1 pusmečio signalinių pažymių 
12-13 

Mokytojų 

kambarys 
B. Kietelytė 

4.  
Šventinis susirinkimas - popietė ,,Įžvalgos, 

lūkesčiai pasitinkant Naujuosius...“ 

12-29 

17.00 val. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė 

5.  Atestacijos komisijos posėdis 
12-13 

15.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

R. Stonkuvienė, 

E. Paulikienė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

6. 7 

Popietė Padvarių socialinės globos namuose su 

Bendraamžių savanoriais - akcija ,,Padovanok 

seneliams šilumą“ 

12-19 

Padvarių 

socialinės 

globos namai  

S. Brazdeikienė, 

V. Girgždė, 

dorinio ugdymo 

mokytojos 

7.  Mokytojų metinis įsivertinimas už 2022 m. 12-23 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė 

8.  Pamokų stebėsena 8, 1G klasėse 12-12  

12-16 d. 
Kabinetuose B. Kietelytė 



2 

 

1 2 3 4 5 

9.  
Stebėsenos rodiklių rinkimas už 2022 metus 

pagal gimnazijoje parvirtintus rodiklius  
Iki 12-22 Kabinetuose 

B. Kietelytė, 

J. Brazlauskienė, 

R. Stonkuvienė 

10.  

Metodinės Tarybos susirinkimas. Veiklos per 

2022 metus įsivertinimas. 2023 metų tikslų bei  

uždavinių nusimatymas, plano projekto 

sudarymas 

12-20 
Mokytojų 

kambarys 
B. Kietelytė 

11.  
Gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimas už 

2022 metus 
12 mėn.  

R. Stonkuvienė 

 

12.  
Mokinių, mokytojų, tėvų apklausa 

,,Nemokamo maitinimo kokybė“ 
12 mėn.  

S. Brazdeikienė 

 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

13.  Metodinių grupių ataskaitiniai susirinkimai 

Pagal 

suderintą 

laiką 

Kabinetuose B. Kietelytė 

14.  
Metodiniai dalykų mokytojų susirinkimai 

Kretingos pedagogų švietimo centre. UTA 
Pagal KŠC 

planą 
KŠC  Mokytojai 

15.  
Psichologo Tomo Lagūnavičiaus seminaras 

,,Kaip jaustis gerai“ gimnazijos mokytojams 

12-19 

12.00 val. 
105 kab. B. Kietelytė 

16.  Šventinė popietė ,,Tau iš visos širdies“ 12-16 
Sodyba 

„Vienkiemis“ 

R. Stonkuvienė, 

S. Brazdeikienė, 

R. Embrasienė 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

17.  
Piešinių konkursas ,,Mėgstamiausias S. Nėries 

pasakų personažas“ 
Iki 12-05 Kaunas 

R. Grikštaitė, 

J. Brazlauskienė 

18.  Literatūros paroda ,,Kuo kvepia Kalėdos?“ 12-12 Biblioteka B. Trakimienė 

19.  
Ikimokyklinio ugdymo skyriaus erdvių 

papuošimas 
12-05 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I.Kutelienė, 

R. Bendikienė 

20.  
Kalėdiniai renginiai grupių vaikams 

,,Džiaugsmingų Šv. Kalėdų“ 

12-23 

9.00-13.00 

val. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

21.  

Kalėdinė vaikų ir tėvų virtuali darbų paroda 

,,Kalėdiniai pyragai“ 

12-01 –  

12-23 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

M. Šimkienė 

1 2 3 4 5 



3 

 

22.  
Išvyka pagal prevencinį projektą, SUP mokinių 

grupė  
12-14  Klaipėda 

S. Barzdeikienė, 

R. Embrasienė 

23.  
Edukacinis užsiėmimas-išvyką „MISIJA: 

jūrinė valstybė“ 
12-09 Klaipėda P. Martinaitienė  

24.  
Kalėdiniai renginiai pradinio ugdymo 

mokiniams „Ar bus Kalėdos?“ 
12-22 

Klasėse, sporto 

salėje 

Pradinio ugdymo 

mokytojos  

A. Keblytė, 

E. Beinoravičienė,  

V. Jurgutienė,  

V. Končiuvienė,  

S. Žilė 

25.  
1 kl. mokinių išvyka į Kretingos muziejų - 

edukacija ,,Kalėdinė STEAM veikla“ 
12-12 

Kretingos 

muziejus 
S. Žilė 

26.  
7-8, 1G-4G klasių mokinių išvyka į Vilnių  

(finansinis raštingumas- edukaciniai renginiai) 
12-20 Vilnius R. Abelkienė 

27.  
Ekonomikos, finansinio raštingumo 

respublikinė olimpiada 
12-09 Vilnius R. Abelkienė 

28.  Karnavalas 5-8, 1G-4G klasių mokiniams 12-23 
Kultūros namų 

salėje 
J. Brazlauskienė 

29.  
Mokinių kalėdinių eglučių paroda ,,Kitokios 

eglutės džiugina akis ir širdį“ 
12-12 Foje 

J. Brazlauskienė, 

klasių vadovai 

30.  Akcija ,,Knygų Kalėdos 2023“ 12 mėn. Biblioteka 
B. Trakimienė,  

klasių vadovai 

31.  Dalyvavimas ,,Sniego gniūžtės“ stovykloje 
12-09  

12-11 

Darbėnų 

gimnazija 
S. Brazdeikienė 

32.  
Prevencinio projekto ,,Sveika ir laiminga 

bendruomenė  tvirtas pamatas ateičiai“ veikla  
12-14  S. Brazdeikienė 

33.  

Kalėdiniai sporto renginiai: 

 

 kalėdinis baudų metimų konkursas; 

 

 kalėdinis tritaškių metimų konkursas; 

 

 

 kalėdinis krepšinio 3x3 turnyras. 

 

 

 

12-05 

14.40 val. 

 

12-12 

14.00 val. 

 

 

12-19 

14.40 val. 

Sporto salė R. Mažionis 

34.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

 

___________________________ 


